BAO CAO QUY NOI CHAO HUE - A LUOI THANG 8/2023

THU

NGAY DIEN GIAI CHI TON
CMTX CMKTX
Ton dau thang 08/2023 6,583,000
02-08-23  |Pbng nghiép USG CMTX T8 800,000 7,383,000
05-08-23  |Anh TLC Gng hd KTX 510,000 7,893,000
06-08-23  |Mua thit heo 300,000 7,593,000
06-08-23  |Mua hanh cd 10,000 7,583,000
06-08-23 |Mua dau ve 30,000 7,553,000
06-08-23  |Mua hanh tay 13,000 7,540,000
06-08-23  |Mua bi dd 48,000 7,492,000
06-08-23  |Mua ca rét 46,000 7,446,000
06-08-23  |Mua hanh I3 12,000 7,434,000
06-08-23  |Mua mong toi 20,000 7,414,000
06-08-23  |Mua 6t 5,000 7,409,000
06-08-23  |Mua khudn dau 10,000 7,399,000
06-08-23  |Mua khoai tay 37,000 7,362,000
06-08-23  |Mua mi chinh 23,000 7,339,000
06-08-23  |Mua tiéu 10,000 7,329,000
06-08-23 |Mua hat ném 15,000 7,314,000
06-08-23  |Mua nudc mim 18,000 7,296,000
13-08-23  [Mua thit heo 300,000 6,996,000
13-08-23  [Mua hanh ci 15,000 6,981,000
13-08-23  [Mua hanh tay 12,000 6,969,000
13-08-23  [Mua ca rét 46,000 6,923,000
13-08-23  [Mua hanh I3 12,000 6,911,000
13-08-23  [Mua khoai tay 37,000 6,874,000
13-08-23  [Mua bi dé 55,000 6,819,000
13-08-23  [Mua mdng toi 20,000 6,799,000
13-08-23  [Mua 6t 5,000 6,794,000
13-08-23  [Mua khuon dau 10,000 6,784,000




NGAY DIEN GIAI THU CHI TON
CMTX CMKTX
13-08-23 |Mua dau ve 30,000 6,754,000
20-08-23 [Mua Thit heo 400,000 6,354,000
20-08-23 [Mua tiéu 10,000 6,344,000
20-08-23 |Mua bao tay 8,000 6,336,000
20-08-23 [Mua nuwéc médm 18,000 6,318,000
20-08-23 [Mua hat ném 15,000 6,303,000
20-08-23 [Mua khudn dau 10,000 6,293,000
20-08-23 [Mua bi dé 58,000 6,235,000
20-08-23 [Mua hanh cu 20,000 6,215,000
20-08-23 |Mua khoai + ca rét 60,000 6,155,000
20-08-23 [Mua hanh I3 10,000 6,145,000
20-08-23 |Mua hanh tay 12,000 6,133,000
20-08-23 [Mua 6t 5,000 6,128,000
20-08-23 |Mua dau ve 30,000 6,098,000
20-08-23 [Mua mdng toi 20,000 6,078,000
27-08-23  [Mua Thit heo 300,000 5,778,000
27-08-23  [Mua khoai tay 50,000 5,728,000
27-08-23 |Mua ca rét 50,000 5,678,000
27-08-23 [Mua bi dé 48,000 5,630,000
27-08-23 |Mua 6t 5,000 5,625,000
27-08-23  |Mua hanh tay 10,000 5,615,000
27-08-23  |[Mua hanh cu 15,000 5,600,000
27-08-23 |Mua dau ve 30,000 5,570,000
27-08-23  [Mua mdng toi 20,000 5,550,000
27-08-23  [Mua hanh I3 10,000 5,540,000
27-08-23  |[Mua khudn dau 10,000 5,530,000
27-08-23  [Tién nwéc 4 tuin 100,000 5,430,000
27-08-23  [Mua binh gas 360,000 5,070,000
28-08-23  [Ban Thu Nhi va ban CMTX T8 400,000 5,470,000
Tong cong 1,200,000 510,000 2,823,000 5,470,000
Ton cudi thang 07/2023 5,470,000




